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periode. Det er mye som må vurderes, 
blant annet eventuell vekting av stem-
mer og mye mer. Blant annet har 
spesialistforeningene egne ønsker her, 
som så vidt vi forstår avviker noe fra 
de tanker som her fremkommer.

NTFs president har antydet overfor 
BTF at et slikt arbeid vil kunne springe 
ut fra vår tidligere henvendelse til 
Hovedstyret i neste periode. og BTF vil 
her gjerne få delta i prosessen frem-
over, men i tillegg er det vår mening at 

dette blir en sak flest mulig i hele NTF 
kan gjøre seg tanker om før årets 
representantskap.

Truls Chr. Breyholtz
breyho@online.no

Null verdt? Nei da

i tannlegepensjonister har 
gjerne en annerledes leser-
adferd. Vitenskapelige artikler 

og fagstoff blar vi ofte raskt gjennom, 
mens vi leser Personalia, Leder, Nota-
bene og Reiserapporter. Og – merkelig 
nok – jeg må innrømme at jeg frem-
deles kikker på Ledige stillinger.

I septembernummeret leste jeg 
redaktørens leder Null verdt? og fikk 
ettermiddagskaffen i vrangstrupen! 
Hun beskriver sitt møte med NTFs pre-
sident under den årlige lønnssamtalen. 
Jeg ble oppriktig lei meg på tannlege-
nes vegne. «Medlemmene mener at 
dere burde ha null i lønn.»

Vi mer enn aner den trønderske inn-
fulhet. Hvilke medlemmer? I løpet av 
mine 12 år som tillitsvalgt i Sør-Trøn-
delag tannlegeforening hørte jeg aldri 
noen av våre komme med slike utsagn. 
NTF kan være stolt over å ha et kvali-
tetstidsskrift med 15 årlige utgaver. 
Redaktør Ellen Beate Dyvi har gjort bla-
det mer leservennlig i forhold til en tid-
ligere høyakademisk form. Hun besitter 
personlig en god penn, så det er en for-
nøyelse å lese hennes intervjuer og 
reportasjer. Klart redaktøren fortjener 
lønnsvekst på linje med andre arbeids-
takere. Leserkretsen består jo ikke 
akkurat av minstepensjonister heller.

Og presidenten? Uttalelsen kommer 
på linje med hans tafatte opptreden 
i TV- programmet om Forbrukerrådets 
test av tannleger i vår. Der klarte han 
ikke engang å forklare forskjellen mel-
lom den folkelige betegnelsen «hull»- 
og utskifting av amalgamfyllinger.

«Ætti de her mein æ at presideinten 
ska ha null i lønn.»

Torbjørn Guldseth
torgseth@oline.no

Svar til Torbjørn Guldseth

eg er enig med Torbjørn Guldseth 
i det meste han skriver, og jeg 
skulle sett at samtalen med redak-

tøren hadde fått et annet forløp. Om det 
er tafatthet, arroganse eller innfulhet, 
jeg overlater det til andre å vurdere. 
Kanskje er det en kombinasjon.

Tidende er et utmerket tidsskrift og 
redaktøren skal ha god lønn. Verken 
jeg, personalutvalget eller Hovedstyret 

mener at lønnsveksten har vært dårlig, 
men når det blir snakk om tall har vi 
ulike virkelighetsoppfatninger og det 
er jo det som er bakgrunnen for redak-
tørens leder. Jeg viser for øvrig til 
Presidenten har ordet forrest i dette 
bladet.

Gunnar Lyngstad
gunnalyn@online.no

PS: Når det gjelder lønn til presidenten 
vil jeg advare Guldseth og andre 
å tenke i de baner av hensyn til min 
etterfølger.
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